
Mukařov
Kraj: Středočeský Okres: Praha-východ

Správní obvod: Říčany GPS souřadnice: 49.991153N, 14.741548E

Nadmořská výška: 427 m n. m. První pís. zmínka: 1318 (706 let) Katastrální výměra: 632 ha

Počet obyvatel: 2 756 PSČ: 251 62

Adresa URL: www.mukarov.cz

Sportovní možnosti Mukařov
Prochází tudy modře značená turistická trasa, která se napojuje na červenou i žlutou. V blízkosti pak
prochází zelená.
Mimo jiné se zde potkávají cyklostezky číslo 0089 a 0031, které se dále větví a rozdělují.
Okolní krajina je k různým sportům jako stvořená, cyklistiku nevyjímaje. Proto se není co divit, že je
Mukařovsko a jeho nejbližší okolí různými stezkami doslova protkáno.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9076/mukarov/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 09:53:00


